
OBJEDNÁVKA VO-2024-14-000001
List č.

Výroba autobusů 17.01.2024Datum vytvoření:

Vyřizuje:

Místo dodání:

Odběratel

SOR Libchavy spol. s r.o.

Dodavatel

Dolní Libchavy 48

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí

IČO: 15030865, DIČ: CZ15030865
C 1194, Krajský soud v Hradci Králové

Dukelská 313

CZECH REPUBLIC

IČO: 00529842, DIČ: CZ00529842

561 16 Libchavy 562 01 Ústí nad Orlicí

Dostál AntonínVyřizuje:

 

Dodací podmínka:
Platební podmínka: splatnost 45 dní
Celoroční objednávka

Tel.:
E-mail: dostal@sor.cz E-mail:

Tel.:

Prosím o fakturaci ve 14ti denních intervalech, s přílohou výrobních čísel testovaných busů.

Název zboží
MnožstvíKód zbožíČ. Cena za MJDat. dodáníČíslo výkresu MJ Cena celkemKód zboží dodavatele

CZKCZK

1 1,00 ks 0,00 0,00
Test brzd přistavených autobusů pro rok 2024

Cena celkem s DPH: 0,00 CZKCena celkem bez DPH: 0,00 CZK DPH: 0,00 CZK

V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude mít předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu (číslo objednávky, označení a
specifikace Zboží, množství Zboží, jednotkovou kupní cenu Zboží, …), bude obsahovat údaje v rozporu s Kupní smlouvou nebo nebude k faktuře
přiložen doklad prokazující řádné dodání Zboží potvrzený Odběratelem, nebude Odběratelem faktura uznána a proplacena a Odběratel ji
neprodleně vrátí zpět Dodavateli k doplnění nebo opravení, aniž by se tím Odběratel dostal do prodlení s úhradou kupní ceny.

Smluvní strany se dohodly, že odkazy na již neplatné právní předpisy v rámcové smlouvě či obchodních podmínkách se nahrazují ustanoveními
platných právních předpisů, která nejvíce odpovídají svým obsahem a smyslem ustanovením zrušených právních předpisů.

Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 109.25, www.qi.cz

Na fakturu a dodací list Dodavatel vždy uvede číslo této objednávky, na fakturu navíc informaci o původu zboží. Ke Zboží vždy Dodavatel vystaví
Prohlášení o shodě dle zákona 22/1997 Sb.

V případě, že vůči této objednávce nebyla vznesena písemná výhrada nejpozději do 48 hodin od jejího doručení, považuje se za akceptovanou.

Další práva a povinnosti Smluvních stran výslovně neupravené touto objednávkou se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro dodávky
zboží společnosti SOR dostupnými na webových stránkách společnosti SOR, konkrétně na odkazu https://www.sor.cz/spolecnost/dokumenty-
pro-dodavatele.

Vystavil: Dostál Antonín

1 / 1


